
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

 
 

            

 

www.korcula-hotels.com                                                          

• Дете до 12 год. во придружба на двајца  возрасни плаќа 50% 

• Трета возрасна особа попуст 20%  

• Доплата на туристичка такса 1 еур по лице на ден 

• Цените се изразени во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ХОТЕЛИ 

01.01. - 10.05. 

05.10. - 31.12. 

11.05. - 14.06. 

07.09. - 04.10. 

15.06. - 05.07. 

24.08. - 06.09. 

06.07. - 23.08. 

МАРКО ПОЛО 4* 

Услуга:полупансион 

Поглед  

на парк 

Страничен 

поглед на 

море 

Поглед  

на парк 

Страничен 

поглед на 

море 

Поглед  на 

парк 

Страничен 

поглед на 

море 

Поглед  

на парк 

Страничен 

поглед на 

море 

Стандард соба 2+0 30 33 37 42 45 50 59 65 

Супериор соба 2+1 33 36 43 47 51 55 65 70 

Junior suite 39 43 48 54 56 61 70 77 

ЛИБУРНА 3* 

Услуга:полупанскион 

24 27 29 34 38 43 49 56 

КОРЧУЛА 3*  

Услуга:полупансион 

24 31 30 37 39 46 50 59 

ПАРК 3*   

Услуга: се вклучено 

/ 30 / 33 / 40 / 50 

ПАРК  2*   

Услуга: се вклучено       

27 / 30 / 33 / 44 / 

БОН РЕПОС 3*   

Услуга:полупансион 

22 / 25 / 30 / 38 / 

БОН РЕПОС 3*   

Услуга:се вклучено 

30 / 33 / 40 / 49 / 

БОН РЕПОС 2*   

Услуга:полупансион 

23  25  30  35 / 

Доплата за 1/1 соба 40% 40% 50% 50% 


